

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Amparo
Prefeitura Municipal de Amparo
Pregão Eletrônico - 11/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
11/03/2025 16:10	11/03/2025 16:20	20/03/2025 23:59	25/03/2025 15:29	25/03/2025 15:30

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ACIDO MURIATICO –, EMBALAGEM DE 1 LITRO, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	6,44	900,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ÁGUA SANITÁRIA ? EMBALAGEM DE 2 LITRO, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	5,52	2.400,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	ÁLCOOL ? ETILICO 70 % 1000 ML. , INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIE FIXA E ANTI?SEPSIA ANTES DE PUNÇÃO VENOSA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ALCOOL ETILICO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, COM AÇÃO ANTIMICROBIANA PARA STAPHYLOCOCCUS AUREUS	9,62	1.200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	ÁLCOOL EM GEL ? PARA MÃOS 70 % EMBALAGEM REFIL CONTENDO 800 ML, DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, A DATA DE VALIDADE, O NÚMERO DO LOTE E O REGISTRO NA ANVISA/MS.	11,52	360,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	AMACIANTE DE ROUPAS 2L, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	2,83	288,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	AROMATIZANTE DE AMBIENTE ? DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	19,78	288,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	BALDE ? MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	14,72	120,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	DESINFETANTE ? EMBALAGEM DE 2 LITRO, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	6,40	1.920,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	DESINFETANTE ANTI?BACTERICIDA 500ML ? CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	3,46	1.200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	DETERGENTE ? EMBALAGEM DE 2 LITRO, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	7,45	2.400,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	ESPANADOR ? ESPANADOR SINTÉTICO, 30 CM COM CERDAS FINAS EM POLIPROPILENO E CABO LONGO EM MADEIRA PLASTIFICADO.	24,74	120,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	ESPONJA DE AÇO ? FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÁ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES.	2,25	600,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0013	ESPONJA DE PRATO ? ESPONJA PARA LIMPEZA TIPO DUPLA FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO COM FUNÇÃO BACTERICIDA MEDINDO 110X75X9, COM FORMATO RETANGULAR POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA NA COR AMARELA COM VERDE.	2,93	840,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0014	LIMPA MÓVEIS ? LIMPA MOVEIS: EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE EM GERAL (EXCETO PISO), COMPOSTO CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO 500ML.	6,91	86,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0015	LIMPA VIDROS ? TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4,70	144,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0016	LIMPADOR MULTIUSO, DE USO DOMÉSTICO. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	6,64	360,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0017	LUVA PARA LIMPEZA G	3,45	240,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0018	LUVA PARA LIMPEZA M	1,40	240,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0019	PÁ ? PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM.	10,78	240,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0020	PANO DE CHÃO ? PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODÃO CRU NA COR BRANCA.	5,24	960,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0021	PANO PERFEX ? PANO PARA LIMPEZA, MULTIUSO, TIPO PERFEX, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, COM AGENTE ANTIBACTERIA, PACOTE 60.	4,12	108,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0022	PAPEL HIGIÊNICO ? 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.	5,62	2.400,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0023	PAPEL TOALHA.	3,14	1.200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0024	PASTILHA SANITÁRIA ? TIPO ARREDONDADA 35G, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIA FLORAL, NA COR AZUL, EM CONSISTÊNCIA SOLIDA, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO.	3,12	1.200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0025	POLIDOR DE ALUMÍNIO ? EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 500ML, CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGÊNCIA.	2,25	360,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0026	RODO _ (PUXA E SECA) ? CABO DE MADEIRA, BASE MEDINDO 40CM, COM DUAS LAMINAS DE BORRACHA.	13,22	240,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0027	SABÃO EM BARRA ? DE GLICERINA, 400G. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	8,11	1.200,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0028	SABÃO EM BARRA DE COCO ? CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	4,03	120,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0029	SABÃO EM PÓ ? EMBALAGEM DE 500G, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE.	7,00	1.200,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0030	SACO P/ LIXO ? SACO PARA LIXO DOMESTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO (80CM X 0,08MM), NA COR AZUL, PESANDO 3,5KGS, N NBR 9190, NBR 9191	14,74	1.800,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0031	SACO P/ LIXO ? SACO PARA LIXO DOMESTICO, DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO (80CM X 0,08MM), NA COR AZUL, PESANDO 3,5KGS, N NBR 9190, NBR 9191	16,53	1.800,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0032	SACO P/ LIXO ? SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO (90CMX0,08MM), NA COR AZUL, PESANDO 5KGS	17,08	360,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0033	TOALHA ROSTO ? 100% ALGODÃO, FELPA DUPLA, COM 03 TRAMAS 2X2, GRAMATURA ENTRE 301 E 400G/M2, COM BARRA NOS QUATRO LADOS, MEDINDO 70X50CM. CORES DIVERSAS.	19,39	120,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0034	VASSOURA DE PELO _ SINTÉTICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE ENTRE 24 A 27 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO.	10,86	360,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0035	VASSOURA DE PALHA _ SINTÉTICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE ENTRE 24 A 27 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO	7,16	2.400,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0036	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 22, COMPRIMENTO 22, FOLHA SIMPLES DE COR BRANCA (100% BRANCA), MACIO. PACOTE COM 50 UNIDADES.	2,31	691,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0037	PALHA DE AÇO N° 2, MATERIAL AÇO CARBONO, ABRASIVIDADE MÉDIA. APLICAÇÃO: LIMPEZA EM GERAL. PACOTE COM 2 UNIDADES DE 25G.	9,32	48,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0038	PANO DE COPA, PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 40X66CM.	5,81	192,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0039	VASSOURA, COM CEPA E CERDAS DE PALHA, TIPO 05 FIOS, AMARRAÇÃO COM ARAME, CABO MADEIRA MEDINDO 1,20M, COMPRIMENTO CERDAS 60CM. R\$ 6,29	2,24	1.440,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0040	VASSOURINHA SANITÁRIA, COM CERDAS DE NYLON, CABO DE MADEIRA.	11,98	120,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0041	CORDA PARA VARAL, MATERIAL NYLON, RESISTENTE. PACOTE COM 10 METROS.	9,80	36,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0042	LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMPA, FORMATO CILÍNDRICO, COR CINZA E OU BRANCO.	18,85	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0043	LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL), FORMATO CILÍNDRICO, COR CINZA. R 17,90	37,35	60,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		238.001,99				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
19/03/2025 - 11:39	PE 00011_Mat Limpeza 2025.pdf
19/03/2025 - 11:40	PE 00011_Mat Limpeza 2025.pdf



19/03/2025 - 16:49

[Edital - Pregão Eletrônico nº 011.2025 - Materia de Limpeza - CORRIGIDO.pdf](#)

20/03/2025 - 13:33

[Edital - Pregão Eletrônico nº 011.2025 - Materia de Limpeza - CORRIGIDO.pdf](#)

16/04/2025 - 12:46

[CONTRATO Nº 031.2025 - lucas.gabriel\(material de limpeza\).pdf](#)

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
25/03/2025 - 15:47:17	Envio de Propostas Readequadas 11/2025	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:48 do dia 25/03/2025.
25/03/2025 - 15:47:45	Documentos solicitados para o processo 11/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 11/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2025 - 16:53:23		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 11/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2025 - 16:53:43		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 11/2025. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.032.627/0001-65 - Endereço: R JOAQUIM MUNIZ DE ALMEIDA - CEP: 58500000 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 99838-5832

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE ÚNICO - MATERIAL DE LIMPEZA					
	0001	ACIDO MURIATICO –, Embalagem de 1 Litro, conforme legislação vigente.	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	900,0000 UN	R\$ 2,43	R\$ R\$ 2.187,00
	0002	ÁGUA SANITÁRIA ? Embalagem de 2 Litro, conforme legislação vigente.	TUBARÃO	TUBARÃO	2.400,0000 UN	R\$ 2,09	R\$ R\$ 5.016,00
	0003	ÁLCOOL ? etílico 70 % 1000 ml, , indicado para desinfeccao de superficie fixa e anti?sepsia antes de puncao venosa, tendo como principio ativo o alcool etílico a 77% (v/v) que corresponde a 70% em peso, com acao antimicrobiana para Staphylococcus aureus	TUBARÃO	TUBARÃO	1.200,0000 UN	R\$ 3,64	R\$ R\$ 4.368,00
	0004	ÁLCOOL EM GEL ? para mãos 70 % embalagem refil contendo 800 ml, devera constar a data da fabricação, a data de validade, o numero do lote e o registro na anvisa/ms.	BRILUX	BRILUX	360,0000 UN	R\$ 4,36	R\$ R\$ 1.569,60
	0005	AMACIANTE DE ROUPAS 2L, conforme legislação vigente.	QLIMPA	QLIMPA	288,0000 UN	R\$ 1,07	R\$ R\$ 308,16
	0006	AROMATIZANTE DE AMBIENTE ? Desodorizador ambiental, aerosol, sem CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 400ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	PURO AR	PURO AR	288,0000 UN	R\$ 7,48	R\$ R\$ 2.154,24
	0007	BALDE ? material plástico, capacidade de 20 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.	PLASTEX	PLASTEX	120,0000 UN	R\$ 5,57	R\$ R\$ 668,40
	0008	DESINFETANTE ? Embalagem de 2 Litro, conforme legislação vigente.	QLIMPA	QLIMPA	1.920,0000 UN	R\$ 2,42	R\$ R\$ 4.646,40
	0009	DESINFETANTE ANTI?BACTERICIDA 500ML ? conforme legislação vigente.	QLIMPA	QLIMPA	1.200,0000 UN	R\$ 1,31	R\$ R\$ 1.572,00
	0010	DETERGENTE ? Embalagem de 2 Litro, conforme legislação vigente.	QLIMPA	QLIMPA	2.400,0000 UN	R\$ 2,82	R\$ R\$ 6.768,00
	0011	ESPANADOR ? Espanador sintético, 30 cm com cerdas finas em polipropileno e cabo longo em madeira plastificado.	MONO	MONO	120,0000 UN	R\$ 9,35	R\$ R\$ 1.122,00



0012	ESPONJA DE AÇO ? formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo, no mínimo, 100x75. Composição: lâ de aço carbono. Pacote com 08 unidades.	ASSOLAN	ASSOLAN	600,0000 UN	R\$ 0,85	R\$ R\$ 510,00
0013	ESPONJA DE PRATO ? esponja para limpeza tipo dupla face composta de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo com função bactericida medindo 110x75x9, com formato retangular poliuretano e fibra sintética na cor amarela com verde.	ALKLIN	ALKLIN	840,0000 UN	R\$ 1,11	R\$ R\$ 932,40
0014	LIMPA MÓVEIS ? limpa moveis: emulsão aquosa cremosa, perfumado, para superfície em geral (exceto piso), composto cera, silicone, solvente, emulsificante, conservante, seqüestraste, perfume e água, embalado em frasco plástico 500ml.	BRILHOL	BRILHOL	86,0000 UN	R\$ 2,61	R\$ R\$ 224,46
0015	LIMPA VÍDROS ? tipo líquido. Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500ml, com gatilho. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	VEJA	VEJA	144,0000 UN	R\$ 1,78	R\$ R\$ 256,32
0016	LIMPADOR MULTIUSO, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	VEJA	VEJA	360,0000 UN	R\$ 2,51	R\$ R\$ 903,60
0017	LUVA PARA LIMPEZA G	DANNY	DANNY	240,0000 UN	R\$ 1,30	R\$ R\$ 312,00
0018	LUVA PARA LIMPEZA M	DANNY	DANNY	240,0000 UN	R\$ 0,53	R\$ R\$ 127,20
0019	PÁ ? pá de lixo de plástico medindo 300mm x 280mm x 125mm, cabo de madeira revestido com plástico com 150cm.	VARRE CHIC	VARRE CHIC	240,0000 UN	R\$ 4,08	R\$ R\$ 979,20
0020	PANO DE CHÃO ? pano de limpeza medindo 71x54cm fabricado em algodão cru na cor branca.	ESFREGÃO	ESFREGÃO	960,0000 UN	R\$ 1,98	R\$ R\$ 1.900,80
0021	PANO PERFEX ? Pano para limpeza, multiuso, tipo perfix, acondicionado em embalagem com 5 unidades, com agente antibacteriana, pacote 60.	PERFEX	PERFEX	108,0000 UN	R\$ 1,56	R\$ R\$ 168,48
0022	PAPEL HIGIÊNICO ? 100% fibras naturais, picotado, grofado, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade. Pacote com 04 rolos medindo 30mx10cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	SUBLIME	SUBLIME	2.400,0000 UN	R\$ 2,12	R\$ R\$ 5.088,00
0023	PAPEL TOALHA.	MILI	MILI	1.200,0000 UN	R\$ 1,19	R\$ R\$ 1.428,00
0024	PASTILHA SANITÁRIA ? tipo arredondada 35g, com suporte, fragrância floral, na cor azul, em consistência sólida, composto de 98,99% de paradiorobenzeno.	DESOFLOR	DESOFLOR	1.200,0000 UN	R\$ 1,18	R\$ R\$ 1.416,00
0025	POLIDOR DE ALUMÍNIO ? Em embalagem original com 500ml, conforme legislação em vigência.	QUASAR	QUASAR	360,0000 UN	R\$ 0,85	R\$ R\$ 306,00
0026	RODO _ (puxa e seca) ? cabo de madeira, base medindo 40cm, com duas laminas de borracha.	VARRE CHIC	VARRE CHIC	240,0000 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.200,00
0027	SABÃO EM BARRA ? de glicerina, 400g. Embalado em saco plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	MINUANO	MINUANO	1.200,0000 UN	R\$ 3,07	R\$ R\$ 3.684,00
0028	SABÃO EM BARRA DE COCO ? conforme legislação vigente.	MINUANO	MINUANO	120,0000 UN	R\$ 1,52	R\$ R\$ 182,40
0029	SABÃO EM PÓ ? Embalagem de 500g, conforme legislação vigente.	ALA	ALA	1.200,0000 UN	R\$ 2,65	R\$ R\$ 3.180,00



0030	SACO P/ LIXO ? saco para lixo domestico, de polietileno, com capacidade de 30 litros, medindo (80cm x 0,08mm), na cor azul, pesando 3,5kgs, n nbr 9190, nbr 9191	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	1.800,0000 UN	R\$ 5,57	R\$ R\$ 10.026,00
0031	SACO P/ LIXO ? saco para lixo domestico, de polietileno, com capacidade de 50 litros, medindo (80cm x 0,08mm), na cor azul, pesando 3,5kgs, n nbr 9190, nbr 9191	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	1.800,0000 UN	R\$ 6,25	R\$ R\$ 11.250,00
0032	SACO P/ LIXO ? saco para lixo domestico: de polietileno, com capacidade de 100 litros, medindo (90cmx0,08mm), na cor azul, pesando 5kgs	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	360,0000 UN	R\$ 6,46	R\$ R\$ 2.325,60
0033	TOALHA ROSTO ? 100% algodão, felpa dupla, com 03 tramas 2x2, gramatura entre 301 e 400g/m2, com barra nos quatro lados, medindo 70x50cm. Cores diversas.	JOSEAN	JOSEAN	120,0000 UN	R\$ 7,33	R\$ R\$ 879,60
0034	VASSOURA DE PELO _ sintético de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo.	VARRE CHIC	VARRE CHIC	360,0000 UN	R\$ 4,11	R\$ R\$ 1.479,60
0035	VASSOURA DE PALHA _ sintético de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo	ARTESANAL	ARTESANAL	2.400,0000 UN	R\$ 2,71	R\$ R\$ 6.504,00
0036	Guardanapo de papel, material celulose, largura 22, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades.	AMERICA	AMERICA	691,0000 UN	R\$ 0,87	R\$ R\$ 601,17
0037	Palha de aço n° 2, material aço carbono, abrasividade média. Aplicação: limpeza em geral. Pacote com 2 unidades de 25g.	ASSOLAN	ASSOLAN	48,0000 UN	R\$ 3,52	R\$ R\$ 168,96
0038	Pano de copa, para cozinha, resistente, com no mínimo 95% algodão, em cores claras, medindo 40x66cm.	ARJOTEC	ARJOTEC	192,0000 UN	R\$ 2,20	R\$ R\$ 422,40
0039	Vassoura, com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60cm. R\$ 6,29	VARRE CHIC	VARRE CHIC	1.440,0000 UN	R\$ 0,85	R\$ R\$ 1.224,00
0040	Vassourinha sanitária, com cerdas de nylon, cabo de madeira.	SANITA	SANITA	120,0000 UN	R\$ 4,53	R\$ R\$ 543,60
0041	Corda para varal, material nylon, resistente. Pacote com 10 metros.	PROLICOR	PROLICOR	36,0000 UN	R\$ 3,71	R\$ R\$ 133,56
0042	Lixeira, material polietileno, capacidade 10 litros, com tampa, formato cilíndrico, cor cinza e ou branco.	PLASNIW	PLASNIW	60,0000 UN	R\$ 7,13	R\$ R\$ 427,80
0043	Lixeira, material polietileno, capacidade 10 litros, com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal), formato cilíndrico, cor cinza. R 17,90	PLASNIW	PLASNIW	60,0000 UN	R\$ 13,90	R\$ R\$ 834,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 89.998,95
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 89.998,95

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.



Declaração de Acessibilidade

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ACIDO MURIATICO –, Embalagem de 1 Litro, conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:16:02	Garrafa de 1 lt	Própria	900,0000	R\$12,55	R\$ 11.295,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:56	ÁCIDO MURIÁTICO 1L	LIMPA TUDO	900,0000	R\$6,44	R\$ 5.796,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	900,0000	R\$6,44	R\$ 5.796,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:25	limpa facil	limpa facil	900,0000	R\$6,44	R\$ 5.796,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:50:25	FACIL	FACIL	900,0000	R\$5,90	R\$ 5.310,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 14:48:04	UNIÃO QUIMICA	UNIÃO QUIMICA	900,0000	R\$9,90	R\$ 8.910,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:01:47	1L	Limpa mais	900,0000	R\$6,44	R\$ 5.796,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ÁGUA SANITÁRIA ? Embalagem de 2 Litro, conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:56	ÁGUA SANITÁRIA 2L	MAXLIM	2.400,0000	R\$5,52	R\$ 13.248,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	TUBARÃO	TUBARÃO	2.400,0000	R\$5,52	R\$ 13.248,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 18:33:02	Garrafa de 2 lts.	-----	2.400,0000	R\$4,79	R\$ 11.496,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:25	olimp	olimp	2.400,0000	R\$5,52	R\$ 13.248,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:51:43	ALLIAN	ALLIAN	2.400,0000	R\$3,99	R\$ 9.576,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 14:49:20	IGUAL	PRODUTOS IGUAL	2.400,0000	R\$3,50	R\$ 8.400,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:02:00	2L	Própria	2.400,0000	R\$5,52	R\$ 13.248,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - ÁLCOOL ? etílico 70 % 1000 ml, , indicado para desinfeccao de superficie fixa e anti?sepsia antes de puncao venosa, tendo como principio ativo o alcoool etílico a 77% (v/v) que corresponde a 70% em peso, com acao antimicrobiana para Staphylococcus aureus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:27:19	Garrafa de 1 lt	Própria	1.200,0000	R\$11,75	R\$ 14.100,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:56	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000ML	BELLOBELLA	1.200,0000	R\$9,62	R\$ 11.544,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	TUBARÃO	TUBARÃO	1.200,0000	R\$9,62	R\$ 11.544,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:25	becker	becker	1.200,0000	R\$9,62	R\$ 11.544,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:52:36	ALLIAN	ALLIAN	1.200,0000	R\$14,90	R\$ 17.880,00	Sim



AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 14:51:17	TRI-D	lobortecne	1.200,0000	R\$13,28	R\$ 15.936,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:02:30	70%	Própria	1.200,0000	R\$9,62	R\$ 11.544,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ÁLCOOL EM GEL ? para mãos 70 % embalagem refil contendo 800 ml, devesa constar a data da fabricação, a data de validade, o numero do lote e o registro na anvisa/ms.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:56	ÁLCOOL EM GEL 70% 800ML	BELLOBELLA	360,0000	R\$11,52	R\$ 4.147,20	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	BRILUX	BRILUX	360,0000	R\$11,52	R\$ 4.147,20	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 18:36:14	Refil de 800 ml.	-----	360,0000	R\$11,25	R\$ 4.050,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:25	zulu	zulu	360,0000	R\$11,52	R\$ 4.147,20	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:53:22	ALLIAN	ALLIAN	360,0000	R\$22,90	R\$ 8.244,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:02:39	70	Própria	360,0000	R\$11,52	R\$ 4.147,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - AMACIANTE DE ROUPAS 2L, conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:17:38	Garrafa de 2 lts.	Própria	288,0000	R\$7,35	R\$ 2.116,80	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:56	AMACIANTE DE ROUPAS 2L	SONHO	288,0000	R\$2,83	R\$ 815,04	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	QLIMPA	QLIMPA	288,0000	R\$2,83	R\$ 815,04	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	quasar	quasar	288,0000	R\$2,83	R\$ 815,04	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:53:57	ALLIANA	ALLIAN	288,0000	R\$6,90	R\$ 1.987,20	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 14:54:31	DRAGÃO	DRAGÃO	288,0000	R\$9,90	R\$ 2.851,20	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:02:52	2L	Própria	288,0000	R\$2,83	R\$ 815,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - AROMATIZANTE DE AMBIENTE ? Desodorizador ambiental, aerosol, sem CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 400ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:56	AROMATIZANTE AMBIENTE 400ML	LEV&UZE	288,0000	R\$19,78	R\$ 5.696,64	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	PURO AR	PURO AR	288,0000	R\$19,78	R\$ 5.696,64	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 18:39:29	Embalagem de 400 ml	SBP ou similar.	288,0000	R\$18,75	R\$ 5.400,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	bom ar	bom ar	288,0000	R\$19,78	R\$ 5.696,64	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:54:34	BOM AR	BOM AR	288,0000	R\$18,99	R\$ 5.469,12	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:03:15	400ml	Lev e uze	288,0000	R\$19,78	R\$ 5.696,64	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0007 - BALDE ? material plástico, capacidade de 20 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:19:39	Balde 20 LTS.	Icasa ou Mercomplas	120,0000	R\$18,72	R\$ 2.246,40	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:56	BALDE PLÁSTICO 20L	MERCONPLAS	120,0000	R\$14,72	R\$ 1.766,40	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	PLASTEX	PLASTEX	120,0000	R\$14,72	R\$ 1.766,40	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	pratik	pratik	120,0000	R\$14,72	R\$ 1.766,40	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:55:16	PASTMAN	PLASTMAN	120,0000	R\$12,00	R\$ 1.440,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:03:41	20L	Arc plast	120,0000	R\$14,72	R\$ 1.766,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - DESINFETANTE ? Embalagem de 2 Litro, conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:21:20	Garrafa de 2 lts.	Própria	1.920,0000	R\$5,90	R\$ 11.328,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	DESINFETANTE 2L	MAXLIM	1.920,0000	R\$6,40	R\$ 12.288,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	QLIMPA	QLIMPA	1.920,0000	R\$6,40	R\$ 12.288,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	quasar	quasar	1.920,0000	R\$6,40	R\$ 12.288,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:55:49	ALLIAN	ALLIAN	1.920,0000	R\$6,99	R\$ 13.420,80	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 14:55:46	DRAGÃO	DRAGÃO	1.920,0000	R\$6,90	R\$ 13.248,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:03:57	2L	Própria	1.920,0000	R\$6,40	R\$ 12.288,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - DESINFETANTE ANTI?BACTERICIDA 500ML ? conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:22:35	500 ml	Própria	1.200,0000	R\$4,20	R\$ 5.040,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	DESINFETANTE ANTI-BACTERICIDA 500ML	MAXLIM	1.200,0000	R\$3,46	R\$ 4.152,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	QLIMPA	QLIMPA	1.200,0000	R\$3,46	R\$ 4.152,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	quasar	quasar	1.200,0000	R\$3,46	R\$ 4.152,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:56:24	ALLIAN	ALLIAN	1.200,0000	R\$8,99	R\$ 10.788,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:04:06	500	Própria	1.200,0000	R\$3,46	R\$ 4.152,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - DETERGENTE ? Embalagem de 2 Litro, conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:30:16	Garrafa de 2 lts.	Própria	2.400,0000	R\$9,35	R\$ 22.440,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	DETERGENTE 2L	MAXLIM	2.400,0000	R\$7,45	R\$ 17.880,00	Sim



LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:52	QLIMPA	QLIMPA	2.400,0000	R\$7,45	R\$ 17.880,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	quasar	quasar	2.400,0000	R\$7,45	R\$ 17.880,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:57:00	ALLIAN	ALLIAN	2.400,0000	R\$7,50	R\$ 18.000,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 14:57:43	Tri-d	tri-d	2.400,0000	R\$11,95	R\$ 28.680,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:04:18	2L	Própria	2.400,0000	R\$7,45	R\$ 17.880,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ESPANADOR ? Espanador sintético, 30 cm com cerdas finas em polipropileno e cabo longo em madeira plastificado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	ESPANADOR SINTETICO 30CM	CRISTAL	120,0000	R\$24,74	R\$ 2.968,80	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:53	MONO	MONO	120,0000	R\$24,74	R\$ 2.968,80	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:49:35	Espanador cabo longo.	Indefinido	120,0000	R\$12,75	R\$ 1.530,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	max	max	120,0000	R\$24,74	R\$ 2.968,80	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:27:28	CONDOR	CONDOR	120,0000	R\$16,00	R\$ 1.920,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:04:51	30cm	Changrilar	120,0000	R\$24,74	R\$ 2.968,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ESPONJA DE AÇO ? formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo, no mínimo, 100x75. Composição: lâ de aço carbono. Pacote com 08 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	ESPONJA DE AÇO 100x75	LUSTRO	600,0000	R\$2,25	R\$ 1.350,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:53	ASSOLAN	ASSOLAN	600,0000	R\$2,25	R\$ 1.350,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 18:46:10	PC com 8 unid. cada.	Bombril ou Assolan	600,0000	R\$4,00	R\$ 2.400,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	assolan	assolan	600,0000	R\$2,25	R\$ 1.350,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:57:54	ASSOLAN	ASSOLAN	600,0000	R\$3,90	R\$ 2.340,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:05:13	110x75	Assolan	600,0000	R\$2,25	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - ESPONJA DE PRATO ? esponja para limpeza tipo dupla face composta de poliuretano e fibra sintética com material abrasivo com função bactericida medindo 110x75x9, com formato retangular poliuretano e fibra sintética na cor amarela com verde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:34:51	1 unidades por pacote	Brilhhus	840,0000	R\$1,50	R\$ 1.260,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	ESPONJA DE PRATO 110x75x9	BRILHUS	840,0000	R\$2,93	R\$ 2.461,20	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:53	ALKLIN	ALKLIN	840,0000	R\$2,93	R\$ 2.461,20	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	vip	vip	840,0000	R\$2,93	R\$ 2.461,20	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 20:58:40	BRILHUX	BRILHUX	840,0000	R\$1,20	R\$ 1.008,00	Sim



INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	25/03/2025 - 15:05:42	110x75	Brilhus	840,0000	R\$2,93	R\$ 2.461,20	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------	---------	----------	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0014 - LIMPA MÓVEIS ? limpa moveis: emulsão aquosa cremosa, perfumado, para superfície em geral (exceto piso), composto cera, silicone, solvente, emulsificante, conservante, seqüestraste, perfume e água, embalado em frasco plástico 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001- 04	24/03/2025 - 01:37:39	500 ml	Própria	86,0000	R\$6,50	R\$ 559,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001- 62	24/03/2025 - 12:14:57	LIMPA MÓVEIS 500ML	PANDA	86,0000	R\$6,91	R\$ 594,26	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001- 65	24/03/2025 - 17:33:53	BRILHOL	BRILHOL	86,0000	R\$6,91	R\$ 594,26	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002- 32	24/03/2025 - 20:33:26	poliflor	poliflor	86,0000	R\$6,91	R\$ 594,26	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001- 51	24/03/2025 - 20:59:15	IPE	IPE	86,0000	R\$6,90	R\$ 593,40	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	25/03/2025 - 15:06:38	500ml	Beker	86,0000	R\$6,91	R\$ 594,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - LIMPA VÍDROS ? tipo líquido. Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500ml, com gatilho. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001- 04	24/03/2025 - 01:40:00	500 ml com Gatilho	Própria	144,0000	R\$9,70	R\$ 1.396,80	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001- 62	24/03/2025 - 12:14:57	LIMPA VÍDROS 500ML	MAXLIM	144,0000	R\$4,70	R\$ 676,80	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001- 65	24/03/2025 - 17:33:53	VEJA	VEJA	144,0000	R\$4,70	R\$ 676,80	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002- 32	24/03/2025 - 20:33:26	brilux	brilux	144,0000	R\$4,70	R\$ 676,80	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001- 51	24/03/2025 - 20:59:47	DRAGAO	DRAGAO	144,0000	R\$3,50	R\$ 504,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001- 32	25/03/2025 - 14:59:02	Tri-d	Tri-d	144,0000	R\$3,98	R\$ 573,12	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	25/03/2025 - 15:07:15	500ml	Própria	144,0000	R\$4,70	R\$ 676,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - LIMPADOR MULTIUSO, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001- 04	24/03/2025 - 01:41:25	500 ml	Própria	360,0000	R\$8,75	R\$ 3.150,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001- 62	24/03/2025 - 12:14:57	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	MAXLIM	360,0000	R\$6,64	R\$ 2.390,40	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001- 65	24/03/2025 - 17:33:53	VEJA	VEJA	360,0000	R\$6,64	R\$ 2.390,40	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002- 32	24/03/2025 - 20:33:26	zulu	zulu	360,0000	R\$6,64	R\$ 2.390,40	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001- 51	24/03/2025 - 21:00:33	BRILHUX	BRILHUX	360,0000	R\$3,99	R\$ 1.436,40	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	25/03/2025 - 15:07:43	500	Própria	360,0000	R\$6,64	R\$ 2.390,40	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0017 - LUVA PARA LIMPEZA G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	LUVA PARA LIMPEZA G	SANRO	240,0000	R\$3,45	R\$ 828,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:53	DANNY	DANNY	240,0000	R\$3,45	R\$ 828,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 18:56:13	Luva G	-----	240,0000	R\$6,75	R\$ 1.620,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	vip	vip	240,0000	R\$3,45	R\$ 828,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:01:19	CONDOR	CONDOR	240,0000	R\$8,99	R\$ 2.157,60	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:08:03	G	Talge	240,0000	R\$3,45	R\$ 828,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - LUVA PARA LIMPEZA M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	LUVA PARA LIMPEZA M	SANRO	240,0000	R\$1,40	R\$ 336,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:53	DANNY	DANNY	240,0000	R\$1,40	R\$ 336,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 18:57:27	Luva M	-----	240,0000	R\$6,75	R\$ 1.620,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	vip	vip	240,0000	R\$1,40	R\$ 336,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:01:41	CONDOR	CONDOR	240,0000	R\$8,99	R\$ 2.157,60	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:09:53	M	talge	240,0000	R\$1,40	R\$ 336,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - PÁ ? pá de lixo de plástico medindo 300mm x 280mm x 125mm, cabo de madeira revestido com plástico com 150cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	PÁ LIXO PLÁSTICO 300x280x125MM	CRISTAL	240,0000	R\$10,78	R\$ 2.587,20	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:53	VARRE CHIC	VARRE CHIC	240,0000	R\$10,78	R\$ 2.587,20	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:03:50	Pá de plastico grande reforçada.	Indefinido	240,0000	R\$49,90	R\$ 11.976,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	pollux	pollux	240,0000	R\$10,78	R\$ 2.587,20	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:03:11	PASTMAN	PLASTMAN	240,0000	R\$8,50	R\$ 2.040,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:10:39	300X280	Mundial	240,0000	R\$10,78	R\$ 2.587,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PANO DE CHÃO ? pano de limpeza medindo 71x54cm fabricado em algodão cru na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:43:11	Unidade Branca de 71 x54	Indefinido	960,0000	R\$8,40	R\$ 8.064,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	PANO DE CHÃO ALGODÃO CRU 71x54CM	SÃO JOSÉ	960,0000	R\$5,24	R\$ 5.030,40	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:54	ESFREGÃO	ESFREGÃO	960,0000	R\$5,24	R\$ 5.030,40	Sim



RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	flaneberg	flaneberg	960,0000	R\$5,24	R\$ 5.030,40	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:03:46	PANOPIA	PANOPIA	960,0000	R\$5,99	R\$ 5.750,40	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:11:20	71X54	Roma	960,0000	R\$5,24	R\$ 5.030,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - PANO PERFEX ? Pano para limpeza, multiuso, tipo perfex, acondicionado em embalagem com 5 unidades, com agente antibacteria, pacote 60.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	PANO PERFEX SUN	SÃO JOSÉ	108,0000	R\$4,12	R\$ 444,96	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:54	PERFEX	PERFEX	108,0000	R\$4,12	R\$ 444,96	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:09:27	Pano Perfex.	Indefinido	108,0000	R\$8,00	R\$ 864,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	flaneberg	flaneberg	108,0000	R\$4,12	R\$ 444,96	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:26:56	CONDOR	CONDOR	108,0000	R\$22,90	R\$ 2.473,20	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:11:36	perfex	Vabene	108,0000	R\$4,12	R\$ 444,96	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - PAPEL HIGIÊNICO ? 100% fibras naturais, picotado, grofado, com relevo, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade. Pacote com 04 rolos medindo 30mx10cm. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:45:39	Pacote com 4 rolos.	Familiar ou similar	2.400,0000	R\$5,74	R\$ 13.776,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	PAPEL HIGIÊNICO 30MX10CM	COALA	2.400,0000	R\$5,62	R\$ 13.488,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:54	SUBLIME	SUBLIME	2.400,0000	R\$5,62	R\$ 13.488,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	coala	coala	2.400,0000	R\$5,62	R\$ 13.488,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:07:44	NOVO	NOVO	2.400,0000	R\$5,20	R\$ 12.480,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:11:51	30x10	Dubele	2.400,0000	R\$5,62	R\$ 13.488,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 15:13:05	leve 4 rolos	UNDUNORTE	2.400,0000	R\$7,90	R\$ 18.960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - PAPEL TOALHA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:48:11	PC 2 Rolos de 50 toalhas cada.	Malu , Max ou similar.	1.200,0000	R\$7,47	R\$ 8.964,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	PAPEL TOALHA	DUBELLE	1.200,0000	R\$3,14	R\$ 3.768,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:54	MILI	MILI	1.200,0000	R\$3,14	R\$ 3.768,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	coquetel	coquetel	1.200,0000	R\$3,14	R\$ 3.768,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:08:17	NOVO	NOVO	1.200,0000	R\$3,99	R\$ 4.788,00	Sim



INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:12:10	papel toalha	Dubele	1.200,0000	R\$3,14	R\$ 3.768,00	Sim
---	--------------------	--------------------------	--------------	--------	------------	---------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0024 - PASTILHA SANITÁRIA ? tipo arredondada 35g,com suporte, fragrância floral,na cor azul, em consistência solida, composto de 98,99% de paradisorbenzeno.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:50:18	De 35 gr redonda com suporte.	Arcverde ou similar.	1.200,0000	R\$3,50	R\$ 4.200,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:57	PASTILHA SANITÁRIA 35G	PANDA	1.200,0000	R\$3,12	R\$ 3.744,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:54	DESOFLOR	DESOFLOR	1.200,0000	R\$3,12	R\$ 3.744,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	quasar	quasar	1.200,0000	R\$3,12	R\$ 3.744,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:08:43	POLUX	POLUX	1.200,0000	R\$3,65	R\$ 4.380,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 15:01:22	Tri-d	Tri-d	1.200,0000	R\$2,68	R\$ 3.216,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:12:26	35	Adiflor	1.200,0000	R\$3,12	R\$ 3.744,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - POLIDOR DE ALUMÍNIO ? Em embalagem original com 500ml, conforme legislação em vigência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:51:52	500 ml	Própria	360,0000	R\$4,96	R\$ 1.785,60	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML	MAXLIM	360,0000	R\$2,25	R\$ 810,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:54	QUASAR	QUASAR	360,0000	R\$2,25	R\$ 810,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	quasar	quasar	360,0000	R\$2,25	R\$ 810,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:09:16	POLUX	POLUX	360,0000	R\$3,99	R\$ 1.436,40	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:12:39	500ml	Própria	360,0000	R\$2,25	R\$ 810,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - RODO (puxa e seca) ? cabo de madeira, base medindo 40cm, com duas laminas de borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:53:35	1 unidades por pacote	Cristal ou Sertão Plast	240,0000	R\$11,25	R\$ 2.700,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	RODO PUXA E SECA 40CM	CRISTAL	240,0000	R\$13,22	R\$ 3.172,80	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:54	VARRE CHIC	VARRE CHIC	240,0000	R\$13,22	R\$ 3.172,80	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	quasar	quasar	240,0000	R\$13,22	R\$ 3.172,80	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:10:10	ABSOLUT	ABSOLUT	240,0000	R\$3,80	R\$ 912,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:12:51	40cm	Mundial	240,0000	R\$13,22	R\$ 3.172,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - SABÃO EM BARRA ? de glicerina, 400g. Embalado em saco plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	SABÃO EM BARRA GLICERINA 400G	PRAIME	1.200,0000	R\$8,11	R\$ 9.732,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:54	MINUANO	MINUANO	1.200,0000	R\$8,11	R\$ 9.732,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:12:09	PC de 400 gr.	Indefinido	1.200,0000	R\$14,75	R\$ 17.700,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	quasar	quasar	1.200,0000	R\$8,11	R\$ 9.732,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:11:51	ABSOLUT	ABSOLUT	1.200,0000	R\$9,80	R\$ 11.760,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 15:10:16	BEM TI VI	GRUPO ASA	1.200,0000	R\$13,90	R\$ 16.680,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:13:09	400g	Absoluto	1.200,0000	R\$8,11	R\$ 9.732,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - SABÃO EM BARRA DE COCO ? conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	SABÃO EM BARRA DE COCO	PRAIME	120,0000	R\$4,03	R\$ 483,60	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:54	MINUANO	MINUANO	120,0000	R\$4,03	R\$ 483,60	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:14:01	PC de 400 gr.	-----	120,0000	R\$15,25	R\$ 1.830,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	quasar	quasar	120,0000	R\$4,03	R\$ 483,60	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:11:35	GUARANI	GUARANI	120,0000	R\$3,50	R\$ 420,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:13:23	coco	Absoluto	120,0000	R\$4,03	R\$ 483,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - SABÃO EM PÓ ? Embalagem de 500g, conforme legislação vigente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	SABÃO EM PÓ 500G	PRAIME	1.200,0000	R\$7,00	R\$ 8.400,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	ALA	ALA	1.200,0000	R\$7,00	R\$ 8.400,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:15:39	1 unidades por pacote	-----	1.200,0000	R\$7,75	R\$ 9.300,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	bentivi	bentivi	1.200,0000	R\$7,00	R\$ 8.400,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:12:26	ABSOLUT	ABSOLUT	1.200,0000	R\$3,90	R\$ 4.680,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 15:08:59	bem ti vi	grupo	1.200,0000	R\$8,87	R\$ 10.644,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:13:38	500g	São Marcos	1.200,0000	R\$7,00	R\$ 8.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - SACO P/ LIXO ? saco para lixo domestico, de polietileno, com capacidade de 30 litros, medindo (80cm x 0,08mm), na cor azul, pesando 3,5kgs, n nbr 9190, nbr 9191

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	SACO P/ LIXO 30L	DONAPACK	1.800,0000	R\$14,74	R\$ 26.532,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	1.800,0000	R\$14,74	R\$ 26.532,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:18:25	Saco de lixo azul 30 lts	Indefinido	1.800,0000	R\$1,10	R\$ 1.980,00	Sim



RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	esfrelux	esfrelux	1.800,0000	R\$14,74	R\$ 26.532,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:26:27	CONDOR	CONDOR	1.800,0000	R\$29,90	R\$ 53.820,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 15:03:21	Tri-d	Tri-d	1.800,0000	R\$6,29	R\$ 11.322,00	Sim
FORT-LIXO INDUSTRIA DE EMBALAGENS PLASTICAS - EPP	68.209.048/0001-48	25/03/2025 - 15:10:31	30 LTS	FORT-LIXO	1.800,0000	R\$21,90	R\$ 39.420,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:13:51	30L	Dona Pack	1.800,0000	R\$14,74	R\$ 26.532,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - SACO P/ LIXO ? saco para lixo domestico, de polietileno, com capacidade de 50 litros, medindo (80cm x 0,08mm), na cor azul, pesando 3,5kgs, n nbr 9190, nbr 9191

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	SACO P/ LIXO 50L	DONAPACK	1.800,0000	R\$16,53	R\$ 29.754,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	1.800,0000	R\$16,53	R\$ 29.754,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:20:58	Saco de lixo azul 50 lts.	-----	1.800,0000	R\$0,65	R\$ 1.170,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:26	esfrelux	esfrelux	1.800,0000	R\$16,53	R\$ 29.754,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:26:01	CONDOR	CONDOR	1.800,0000	R\$29,90	R\$ 53.820,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 15:05:27	trid	trid	1.800,0000	R\$7,64	R\$ 13.752,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:14:05	50L	Dona Pack	1.800,0000	R\$16,53	R\$ 29.754,00	Sim
FORT-LIXO INDUSTRIA DE EMBALAGENS PLASTICAS - EPP	68.209.048/0001-48	25/03/2025 - 15:16:18	50 LTS	FORT-LIXO	1.800,0000	R\$41,90	R\$ 75.420,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - SACO P/ LIXO ? saco para lixo domestico: de polietileno, com capacidade de 100 litros, medindo (90cmx0,08mm), na cor azul, pesando 5kgs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	SACO P/ LIXO 100L	DONAPACK	360,0000	R\$17,08	R\$ 6.148,80	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	360,0000	R\$17,08	R\$ 6.148,80	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:22:50	Saco de 100 LTS		360,0000	R\$0,75	R\$ 270,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	esfrelux	esfrelux	360,0000	R\$17,08	R\$ 6.148,80	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:20:44	CONDOR	CONDOR	360,0000	R\$58,90	R\$ 21.204,00	Sim
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	25/03/2025 - 15:06:14	Tri-d	Tri-d	360,0000	R\$7,99	R\$ 2.876,40	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:14:21	100L	Dona Pack	360,0000	R\$17,08	R\$ 6.148,80	Sim
FORT-LIXO INDUSTRIA DE EMBALAGENS PLASTICAS - EPP	68.209.048/0001-48	25/03/2025 - 15:18:26	100 LTS	FORT-LIXO	360,0000	R\$65,00	R\$ 23.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - TOALHA ROSTO ? 100% algodão, felpa dupla, com 03 tramas 2x2, gramatura entre 301 e 400g/m2, com barra nos quatro lados, medindo 70x50cm. Cores diversas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	TOALHA ROSTO 70x50CM	SANTISTA	120,0000	R\$19,39	R\$ 2.326,80	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	JOSEAN	JOSEAN	120,0000	R\$19,39	R\$ 2.326,80	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:25:07	Toalha de Rosto	Indefinido	120,0000	R\$13,50	R\$ 1.620,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	maia	maia	120,0000	R\$19,39	R\$ 2.326,80	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:13:31	SOPANO	SOPANO	120,0000	R\$12,00	R\$ 1.440,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:14:44	2x2	Roma	120,0000	R\$19,39	R\$ 2.326,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - VASSOURA DE PELO _ sintético de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:57:53	Caixa com 12 unidades	Sertão plast ou Cristal	360,0000	R\$13,25	R\$ 4.770,00	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	VASSOURA PELO NYLON 24-27CM	CRISTAL	360,0000	R\$10,86	R\$ 3.909,60	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	VARRE CHIC	VARRE CHIC	360,0000	R\$10,86	R\$ 3.909,60	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	quasar	quasar	360,0000	R\$10,86	R\$ 3.909,60	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:14:18	SANTA FÉ	SANTA FÉ	360,0000	R\$12,00	R\$ 4.320,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:15:03	pelo	Rainha	360,0000	R\$10,86	R\$ 3.909,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - VASSOURA DE PALHA _ sintético de nylon, cabo de madeira, medida da base entre 24 a 27 cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	VASSOURA PALHA NYLON 24-27CM	CRISTAL	2.400,0000	R\$7,16	R\$ 17.184,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	ARTESANAL	ARTESANAL	2.400,0000	R\$7,16	R\$ 17.184,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:27:41	Vassoura de nylon	-----	2.400,0000	R\$13,25	R\$ 31.800,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	agave	agave	2.400,0000	R\$7,16	R\$ 17.184,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:15:11	NATUR	NATUR	2.400,0000	R\$16,00	R\$ 38.400,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:15:26	nylon	Do lar	2.400,0000	R\$7,16	R\$ 17.184,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Guardanapo de papel, material celulose, largura 22, comprimento 22, folha simples de cor branca (100% branca), macio. Pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	GUARDANAPO DE PAPEL 22x22CM	BRASILEIRO	691,0000	R\$2,31	R\$ 1.596,21	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	AMERICA	AMERICA	691,0000	R\$2,31	R\$ 1.596,21	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:29:13	Guardanapo quadrado.	Indefinido	691,0000	R\$4,89	R\$ 3.378,99	Sim



RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	elly	elly	691,0000	R\$2,31	R\$ 1.596,21	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:15:51	FIX	FIX	691,0000	R\$2,20	R\$ 1.520,20	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:15:40	22x22	Elly	691,0000	R\$2,31	R\$ 1.596,21	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Palha de aço n° 2, material aço carbono, abrasividade média. Aplicação: limpeza em geral. Pacote com 2 unidades de 25g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	PALHA DE AÇO N° 2 2UN	LUSTRO	48,0000	R\$9,32	R\$ 447,36	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	ASSOLAN	ASSOLAN	48,0000	R\$9,32	R\$ 447,36	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:31:21	PC c/ 2 unidades.	Indefinido	48,0000	R\$10,35	R\$ 496,80	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	serg bom	serg bom	48,0000	R\$9,32	R\$ 447,36	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:22:43	ASSOLAN	ASSOLAN	48,0000	R\$20,00	R\$ 960,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:16:00	2	Arear	48,0000	R\$9,32	R\$ 447,36	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Pano de copa, para cozinha, resistente, com no mínimo 95% algodão, em cores claras, medindo 40x66cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	PANO DE COPA 40x66CM	SÃO JOSÉ	192,0000	R\$5,81	R\$ 1.115,52	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:55	ARJOTEC	ARJOTEC	192,0000	R\$5,81	R\$ 1.115,52	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:34:05	Pano prato 40 x 66	Indefinido	192,0000	R\$7,80	R\$ 1.497,60	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	flaneberg	flaneberg	192,0000	R\$5,81	R\$ 1.115,52	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:21:22	RADEX	RADEX	192,0000	R\$9,90	R\$ 1.900,80	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:16:19	40x66	Roma	192,0000	R\$5,81	R\$ 1.115,52	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Vassoura, com cepa e cerdas de palha, tipo 05 fios, amarração com arame, cabo madeira medindo 1,20m, comprimento cerdas 60cm. R\$ 6,29

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	VASSOURA PALHA 60CM	CRISTAL	1.440,0000	R\$2,24	R\$ 3.225,60	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:56	VARRE CHIC	VARRE CHIC	1.440,0000	R\$2,24	R\$ 3.225,60	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:35:57	Vassoura de 5 fios.	Indefinido	1.440,0000	R\$6,29	R\$ 9.057,60	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	lindona	lindona	1.440,0000	R\$2,24	R\$ 3.225,60	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:22:08	SANTA FÉ	SANTA FÉ	1.440,0000	R\$6,10	R\$ 8.784,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:16:39	60	5f	1.440,0000	R\$2,24	R\$ 3.225,60	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0040 - Vassourinha sanitária, com cerdas de nylon, cabo de madeira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 01:59:49	1 unidades por pacote	Cristal	120,0000	R\$9,86	R\$ 1.183,20	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	VASSOURINHA SANITÁRIA NYLON	CRISTAL	120,0000	R\$11,98	R\$ 1.437,60	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:56	SANITA	SANITA	120,0000	R\$11,98	R\$ 1.437,60	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	sanit	sanit	120,0000	R\$11,98	R\$ 1.437,60	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:17:16	PLAST	PLAST	120,0000	R\$6,50	R\$ 780,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:16:53	nylon	Mundial	120,0000	R\$11,98	R\$ 1.437,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Corda para varal,material nylon, resistente. Pacote com 10 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	CORDA PARA VARAL 10M	MS VARAL	36,0000	R\$9,80	R\$ 352,80	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:56	PROLICOR	PROLICOR	36,0000	R\$9,80	R\$ 352,80	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:39:02	Corda de nylon.	Indefinido	36,0000	R\$4,00	R\$ 144,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	panew	panew	36,0000	R\$9,80	R\$ 352,80	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:18:03	FIO	FIO	36,0000	R\$18,90	R\$ 680,40	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:17:07	nylon	Do lar	36,0000	R\$9,80	R\$ 352,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Lixeira, material polietileno, capacidade 10 litros, com tampa, formato cilíndrico, cor cinza e ou branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	LIXEIRA POLIETILENO 10L	SANREMO	60,0000	R\$18,85	R\$ 1.131,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:56	PLASNIW	PLASNIW	60,0000	R\$18,85	R\$ 1.131,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:45:32	Cesto de lixo.	Indefinido	60,0000	R\$15,00	R\$ 900,00	Sim
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	pratik	pratik	60,0000	R\$18,85	R\$ 1.131,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:19:41	PLASUTIL	PLASUTIL	60,0000	R\$22,90	R\$ 1.374,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:17:20	10L	Arc plast	60,0000	R\$18,85	R\$ 1.131,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Lixeira, material polietileno, capacidade 10 litros, com tampa e pedal (acionamento da tampa por pedal), formato cilíndrico, cor cinza. R 17,90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	24/03/2025 - 12:14:58	LIXEIRA POLIETILENO 10L PEDAL	SANREMO	60,0000	R\$37,35	R\$ 2.241,00	Sim
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	24/03/2025 - 17:33:56	PLASNIW	PLASNIW	60,0000	R\$37,35	R\$ 2.241,00	Sim
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	24/03/2025 - 19:47:40	Lixeira com pedal.	Indefinido	60,0000	R\$21,90	R\$ 1.314,00	Sim



RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	24/03/2025 - 20:33:27	pratik	pratik	60,0000	R\$37,35	R\$ 2.241,00	Sim
BR COMERCIO LTDA*	48.462.430/0001-51	24/03/2025 - 21:19:26	PLASUTIL	PLASUTIL	60,0000	R\$16,90	R\$ 1.014,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	25/03/2025 - 15:17:36	10L	Arc plast	60,0000	R\$37,35	R\$ 2.241,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
FORT-LIXO INDUSTRIA DE EMBALAGENS PLASTICAS - EPP	68.209.048/0001-48	90 dias
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	60 dias
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	60 dias
RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	90 dias
BR COMERCIO LTDA	48.462.430/0001-51	30 dias
AS TECH ELETRONICOS LTDA	58.719.111/0001-32	120 dias
COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	90 dias
LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE ÚNICO - MATERIAL DE LIMPEZA

Data	Valor	CNPJ	Situação
24/03/2025 - 12:14:58	238.001,99 (proposta)	33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
24/03/2025 - 17:33:56	238.001,99 (proposta)	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Válido
24/03/2025 - 19:49:36	243.789,79 (proposta)	33.290.290/0001-04 - COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	Válido
24/03/2025 - 20:33:27	238.001,99 (proposta)	07.644.004/0002-32 - RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
24/03/2025 - 21:27:28	345.369,52 (proposta)	48.462.430/0001-51 - BR COMERCIO LTDA	Cancelado - Valor acima da planilha básica
25/03/2025 - 15:17:36	238.001,99 (proposta)	08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:31:46	228.000,00	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Válido
25/03/2025 - 15:32:55	218.000,00	07.644.004/0002-32 - RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:33:09	208.000,00	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Válido
25/03/2025 - 15:33:13	217.998,90	33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:35:22	198.000,00	08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:35:46	188.000,00	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Válido
25/03/2025 - 15:36:00	188.000,00	07.644.004/0002-32 - RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:36:34	178.000,00	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Válido
25/03/2025 - 15:36:37	160.000,00	08.158.664/0001-95 - INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:36:55	140.000,00	07.644.004/0002-32 - RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:37:01	184.722,37	33.613.876/0001-62 - BQS DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:37:07	130.000,00	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Válido



25/03/2025 - 15:40:49	120.000,00	07.644.004/0002-32 - RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:41:05	110.000,00	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Válido
25/03/2025 - 15:42:03	100.000,00	07.644.004/0002-32 - RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	Válido
25/03/2025 - 15:42:59	90.000,00	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Válido
25/03/2025 - 16:53:22	89.998,95	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	25/03/2025 - 16:53:43	51.032.627/0001-65 - LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	Documentação - Limpeza - Amparo - PB - ok.rar

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
25/03/2025 - 17:18	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE ÚNICO - MATERIAL DE LIMPEZA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA	51.032.627/0001-65	Arrematante	89.998,95
2º	RDL COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07.644.004/0002-32	Classificado	100.000,00
3º	INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	Classificado	160.000,00
4º	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33.613.876/0001-62	Classificado	184.722,37
5º	COMERCIAL ZUMLIMP LTDA	33.290.290/0001-04	Classificado	243.789,79
6º	BR COMERCIO LTDA	48.462.430/0001-51	Rejeitado	345.369,52

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
19/03/2025 - 11:39:21	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PE 00011 Mat Limpeza 2025.pdf) em 19/03/2025 às 11:39.
19/03/2025 - 11:40:22	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PE 00011 Mat Limpeza 2025.pdf) em 19/03/2025 às 11:40.
19/03/2025 - 16:49:11	Sistema	Atendendo à solicitação do Órgão, o arquivo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011.pdf foi desvinculado do processo.
20/03/2025 - 13:33:33	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (Edital - Pregão Eletrônico nº 011.2025 - Materia de Limpeza - CORRIGIDO.pdf) em 20/03/2025 às 13:33.
25/03/2025 - 15:30:17	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
25/03/2025 - 15:30:40	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 345369,52 cancelada pelo Pregoeiro.
25/03/2025 - 15:30:40	Sistema	Motivo: Valor acima da planilha básica
25/03/2025 - 15:31:06	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
25/03/2025 - 15:31:08	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
25/03/2025 - 15:31:08	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10.000,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
25/03/2025 - 15:31:12	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2025 - 15:31:12	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/03/2025 - 15:45:00	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
25/03/2025 - 15:45:32	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA - ME com lance de R\$ 90.000,00.
25/03/2025 - 15:46:33	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 15:55 do dia 25/03/2025.



25/03/2025 - 15:47:17	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:48 do dia 25/03/2025.
25/03/2025 - 15:47:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:48 do dia 25/03/2025.
25/03/2025 - 15:47:46	Sistema	Motivo: ENVIAR DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA ATUALIZADA
25/03/2025 - 16:53:23	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
25/03/2025 - 16:53:43	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/03/2025 - 16:54:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
25/03/2025 - 16:54:15	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 89.998,95 para corresponder a proposta readequada.
25/03/2025 - 16:54:29	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA no lote 0001.
25/03/2025 - 16:54:29	Sistema	Motivo: DOCUMENTAÇÃO ENVIADA ANTES DO PRAZO ENCERRAR
25/03/2025 - 16:54:37	Sistema	O fornecedor LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA teve sua proposta aceita no lote 0001.
25/03/2025 - 16:54:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 25/03/2025 às 17:04.
25/03/2025 - 17:08:03	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUCAS GABRIEL ALVES TEIXEIRA.
25/03/2025 - 17:08:09	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 25/03/2025 às 17:18.
25/03/2025 - 17:27:52	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
01/04/2025 - 14:43:49	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por TÁRCIO GABRIEL ALVES DE BRITO RAFAEL.
01/04/2025 - 14:43:58	Sistema	O lote 0001 foi homologado por TÁRCIO GABRIEL ALVES DE BRITO RAFAEL.

JOSEILDO PEREIRA DE VASCONCELOS

Pregoeiro

TÁRCIO GABRIEL ALVES DE BRITO RAFAEL

Autoridade Competente

JOSE AUGUSTO BRITO DA COSTA

Apoio

JOSÉ JANILSON FERREIRA DE LIMA

Apoio

